FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Lodi, Domenica 09/11/2025 - 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

AVOLIO TERESA
RIZZETTI GIULIA
MARGHIERI ELEONORA
BETTONI FRANCESCA

A WN P

VIl Trofeo "NUOTA CON NOI"
Classifica YOUTH

50 Rana - Assoluti Femmine

Anno

2014
2008
2014
2014

SB9
SB5
SB6
SB4

Societa

Ssd Beleza Srl

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:56.54
01:30.38
01:30.17
02:30.40

Serie

Punti

633.18
505.09
501.39
335.44

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

