

VII Trofeo "NUOTA CON NOI" Classifica YOUTH



50 Rana - Assoluti Femmine

Serie

Lodi, Domenica 09/11/2025 - 15:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	AVOLIO TERESA	2014	SB9	Ssd Beleza Srl	00:56.54	633.18
2	RIZZETTI GIULIA	2008	SB5	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	01:30.38	505.09
3	MARGHIERI ELEONORA	2014	SB6	Polha-Varese Apd Aps	01:30.17	501.39
4	BETTONI FRANCESCA	2014	SB4	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	02:30.40	335.44